
 

COMUNE DI PAGLIETA 
Provincia di Chieti 

 
 

COPIA 
 

 
 

ORDINANZA 
 

SERVIZIO POLIZIA LOCALE 
 

Numero 3   del  09-02-2026 
 

 

OGGETTO: 
 

Istituzione temporanea divieto di sosta con rimozione forzata in Via del Trigno e Via del 
Sangro dall'11 al 17 febbraio 2026. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
 
 

VISTA la comunicazione pervenuta in data 08/02/2026 per le vie brevi da parte della ditta 
Tecnoasfalti, per la richiesta di istituzione temporanea del divieto di sosta con rimozione 
forzata nelle aree parcheggio in Via del Trigno e Via del Sangro fino ad intersezione con P.zza 
Martiri Lancianesi, dalle ore 07.00 del giorno 11/02/2026 alle ore 18.00 del giorno 
17/02/2026, al fine di poter eseguire lavori di rifacimento segnaletica stradale;  
Vista la necessità di provvedere, per la durata deli lavori, alla sospensione della sosta dei 
veicoli nelle suddette arterie; 
Visti gli articoli 6 e 7 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 "Nuovo Codice della Strada", nonché le 
norme contenute nel Regolamento di attuazione ed esecuzione, approvato con D.P.R. 
16/12/1992 n. 495; 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 

ORDINA 
 
di istituire temporaneamente il divieto di sosta con rimozione forzata, nelle aree 
parcheggio in Via del Trigno e Via del Sangro fino ad intersezione con P.zza Martiri 
Lancianesi, dalle ore 07.00 del giorno 11/02/2026 alle ore 18.00 del giorno 17/02/2026, al 
fine di poter eseguire lavori di rifacimento segnaletica stradale 
 
L’apposizione e la rimozione della segnaletica necessaria sono demandati alla Ditta esecutrice. 
 
Gli agenti tutti della Forza Pubblica, sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza. 
 
I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.  
 



 
Ordinanza Servizio Polizia Locale n. 3 del 09-02-2026 - COMUNE DI PAGLIETA 

Ai sensi dell'art. 3, c. 4 della Legge 241/1990, e s.m.i., si informa che contro il presente atto 
può essere presentato ricorso, alternativamente, al TAR competente ai sensi della L. 
1034/1971 e successive modificazioni, o al Presidente della Repubblica, ai sensi dell'art. 8 del 
D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 giorni ed entro 120 giorni a 
decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto. 
 
 
 

 IL RESPONSABILE 

 f.to Dott.ssa GIULIANA DEL BIANCO 
 
 
  



 
Ordinanza Servizio Polizia Locale n. 3 del 09-02-2026 - COMUNE DI PAGLIETA 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Albo n. 122 
 
Il suesteso atto è pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio on-line di questo Comune per restarvi 15 giorni 
consecutivi. 
 
 
 
Paglieta (CH), lì 09-02-2026 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 f.to Dott.ssa GIULIANA DEL BIANCO 
 
 
 
La presente copia è conforme all’originale. 
 
 
Paglieta (CH), lì 09-02-2026 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 Dott.ssa GIULIANA DEL BIANCO 
 
 
 


